

Møller Mode A/S

Rødovre Centrum 1C, st.152.
2610 Rødovre

CVR-nr. 20223731

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. marts 2024

Hans Valther Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Møller Mode A/S
Rødovre Centrum 1C, st.152.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 20223731

Direktion

Michael Møller

Bestyrelse

Hans Valther Møller
Bente Petersen
Michael Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med damemode, konfektion og dermed beslægtet erhverv efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.349.994 mod DKK 613.845 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Der henvises i den forbindelse til ledelsens beskrivelse af de finansielle risici og økonomiske forhold i årsregnskabs note 1.

Selskabet har oplevet en nedgang i omsætningen, hvilket har resulteret i at ledelsen har skulle iværksætte en række initiativer for at sikre at omsætningen kommer tilbage på et tilfredsstillende niveau. Det har ikke været muligt at tilpasse omkostningsbasen i samme tempo og omfang som nedgangen i omsætningen, hvorfor indtjeningen og likviditeten har været under pres i regnskabsåret samt i første halvdel af regnskabsåret 2023/24. Selskabet har efter regnskabsafslutningen 30. september besluttet at lukke en butik med henblik på at sikre en bedre indtjening, og har samtidig indgået aftaler med en del af selskabets leverandører i forhold til bedre betalingsvilkår.

Det er ledelsens forventning af disse tiltag vil have en positiv effekt på indtjening og likviditet i regnskabsåret 2023/24, hvor der forventes et underskud på ca. 1.220 t.kr. før skat.

Ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter, hvor der forventes en løbende nedbringelse af kreditrammen fra 2 mio. til 1,4 mio. i løbet af 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		5.433.224	8.045.961
Personaleomkostninger	2	-7.211.950	-7.150.860
Indtjeningsbidrag		-1.778.726	895.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-112.545	-160.243
Andre driftsomkostninger		-282.463	0
Resultat af primær drift		-2.173.734	734.858
Finansielle omkostninger	4	-225.058	-121.013
Resultat før skat		-2.398.792	613.845
Skat af årets resultat	5	48.798	0
Årets resultat		-2.349.994	613.845

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-2.349.994	613.845
Årets resultat	-2.349.994	613.845

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Indretning af lejede lokaler		49.131	161.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7, 10	49.131	161.675
Deposita		2.152.873	2.039.304
Finansielle anlægsaktiver	8	2.152.873	2.039.304
Anlægsaktiver		2.202.004	2.200.979
Fremstillede varer og handelsvarer		6.681.896	6.335.905
Varebeholdninger	10	6.681.896	6.335.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.846	175.932
Andre tilgodehavender		20.072	50.524
Periodeafgrænsningsposter		187.435	152.341
Tilgodehavender		346.353	378.797
Likvide beholdninger		72.033	68.666
Omsætningsaktiver		7.100.282	6.783.368
Aktiver i alt		9.302.286	8.984.347

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		569.128	1.098.510
Egenkapital		1.069.128	1.598.510
Anden gæld		529.597	1.865.470
Langfristede gældsforpligtelser	9	529.597	1.865.470
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.272	29.453
Gæld til kreditinstitutter		2.162.251	1.109.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.052.721	2.241.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	513.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	440.721
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		1.449.317	1.185.260
Kortfristede gældsforpligtelser		7.703.561	5.520.367
Gældsforpligtelser		8.233.158	7.385.837
Passiver i alt		9.302.286	8.984.347
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	500.000	484.665	984.665
Overført via resultatdisponeringen		613.845	613.845
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	500.000	1.098.510	1.598.510
Koncerntilskud		1.820.612	1.820.612
Overført via resultatdisponeringen		-2.349.994	-2.349.994
Egenkapital pr. 30. september 2023	500.000	569.128	1.069.128

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året realiseret et større underskud. Som konsekvens heraf, er der i efteråret 2023 iværksat en række tiltag, som skal forbedre indtjeningen og den økonomiske situation i selskabet. Der er i perioden 1. oktober 2023 – 31. januar 2024 realiseret et underskud på ca. t.kr. 535 før skat, og der forventes et underskud for regnskabsåret 2023/24 i størrelsesorden t.kr. 1.220 på baggrund af det udarbejdet budget.

Resultatet af selskabets aktiviteter i perioden 1. oktober 2023 – 31. januar 2024 har ikke indfriet ledelsens forventninger til indtjening og omsætningsmål, men det er ledelsens forventning at de de foretagne og iværksatte tiltag, herunder nedlukning af en butik samt aftaler med selskabets leverandører om forbedret betalingsbetingelser, vil sikre at den budgetterede omsætning for regnskabsåret 2023/24 fortsat kan nås. Det er derfor fortsat ledelsens forventning, at driftsbudgettet for 2023/24 kan realiseres. Der knytter sig i sagens natur en væsentlig usikkerhed til dette, idet det er usikkert om effekten af de foretagne tiltag vil resultere i den forventede omsætning.

Selskabet har modtaget tilsagn fra kreditinstitut, om at nuværende kreditramme på t.kr. 2.000 fra 1. januar 2024 skal nedskrives med t.kr. 50 om måneden. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i forhold til at servicere den løbende drift samt at servicere de løbende forpligtelser i takt med forfald i det kommende regnskabsår. Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen og omsætningsmålene for det kommende år indfries.

Med udgangspunkt i ovenstående forventninger til driftsindtjeningen i 2023/24 og den aftalte kreditramme hos kreditinstitut samt aftaler med selskabets leverandører, er det ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i forhold til at servicere den løbende drift og de løbende forpligtelser i takt med forfald i det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.335.119	6.110.408
Pensioner	595.404	574.588
Andre omkostninger til social sikring	165.411	168.980
Øvrige personaleomkostninger	116.016	296.884
I alt	<u>7.211.950</u>	<u>7.150.860</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>20</u>

Noter, fortsat

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	112.542	160.243
I alt	<u>112.542</u>	<u>160.243</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	18.840	18.638
Øvrige finansielle omkostninger	206.218	102.375
I alt	<u>225.058</u>	<u>121.013</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	48.798	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-11	-11
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-48.798	0	-48.798
Skat af årets resultat	0	11	11
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-48.798</u>

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021/22</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Kostpris pr. 30. september 2023	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.300.000	-1.300.000	-1.300.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-1.300.000	-1.300.000	-1.300.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	0	0	0

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	742.404	800.979	1.543.383	1.577.098
Korrektion primo	0	0	0	-33.715
Kostpris pr. 30. september 2023	742.404	800.979	1.543.383	1.543.383
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-580.731	-800.979	-1.381.710	-1.255.180
Korrektion primo	0	0	0	33.715
Årets afskrivninger	-112.542	0	-112.542	-160.243
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-693.273	-800.979	-1.494.252	-1.381.708
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	49.131	0	49.131	161.675

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	2.039.304	2.039.304	1.978.065
Tilgang i året	113.569	113.569	61.239
Kostpris pr. 30. september 2023	<u>2.152.873</u>	<u>2.152.873</u>	<u>2.039.304</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	<u>2.152.873</u>	<u>2.152.873</u>	<u>2.039.304</u>

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	568.869	1.894.923
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.869</u>	<u>1.894.923</u>
Anden gæld	39.272	29.453
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>39.272</u>	<u>29.453</u>
Anden gæld	457.272	1.879.538
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>457.272</u>	<u>1.879.538</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	49.131	161.675
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, goodwill og domænenavn, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed engagement med kreditinstitut.	6.889.945	6.724.036

Noter, fortsat

11. Eventualaktiver

2022/23

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

2.025.878

12. Eventualforpligtelser

Møller Mode A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

2021/22

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Roskilde, Hundige og Rødovre. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeforpligtelser udgør på statusdagen

2.085.542

1.976.235

Der er indgået aftale om leasing af bil. Den resterende forpligtelse udgør

285.2050

Leje- og leasingforpligtelser i alt

2.370.7471.976.235

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Møller

Direktør

Serienummer: 46bb7856-c620-4675-a2a4-e42bafa6f799

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 07:32:34 UTC



Michael Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46bb7856-c620-4675-a2a4-e42bafa6f799

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 07:32:34 UTC



Hans Valther Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4d54cdaf-e709-4cea-8a79-afe350014e75

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 12:12:15 UTC



Bente Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ca1868a-2f16-4c7d-9aa3-843be574cefc

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 15:27:05 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-26 15:32:16 UTC



Hans Valther Møller

Dirigent

Serienummer: 4d54cdaf-e709-4cea-8a79-afe350014e75

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-27 08:14:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: ET4D3-BEJY-70GHC-GZITX-YA2Y-28F13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**